
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 1 

455822

753777

62019

166020

201853

430479

365761

BOURHAITA FIGUEROLA, NADIA

BUSTILLO GALVEZ, BRAYAN 
EDUARDO

DEL RIO GARRIDO, JULIAN

GONZALEZ FERNANDEZ, 
ALVARO

MONTILLA DELGADO, JUAN 
ANDRES

MUÑOZ BARROSO, AITANA

PROPIN PECOS, DANIEL

1

1

1

1

1

1

1

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

LFP - Cocina y restauración

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

RÍO CUERPO DE HOMBRE

RÍO CUERPO DE HOMBRE

RÍO CUERPO DE HOMBRE

RÍO CUERPO DE HOMBRE

RÍO CUERPO DE HOMBRE

RÍO CUERPO DE HOMBRE

RÍO CUERPO DE HOMBRE

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

BÉJAR

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

15

16

15

15

16

16

18

1

1

1

0

1

1

2

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
BÉJAR

37001031 RÍO CUERPO DE HOMBRE

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*

*

*


