

ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025 Página: 1 / 1

Consejería de Educación

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **BÉJAR**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37001031 RÍO CUERPO DE HOMBRE

		Criterios Comunes												Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	ı	Localidad	UTA
455822	BOURHAITA FIGUEROLA, NADIA	No	No	*	15	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	RÍO CUERPO DE HOMBRE	BÉJAR		Si
753777	BUSTILLO GALVEZ, BRAYAN EDUARDO	No	No	*	16	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	RÍO CUERPO DE HOMBRE	BÉJAR		Si
62019	DEL RIO GARRIDO, JULIAN	No	No	*	15	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	RÍO CUERPO DE HOMBRE	BÉJAR		Si
166020	GONZALEZ FERNANDEZ, ALVARO	Si	No	*	15	0	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	RÍO CUERPO DE HOMBRE	BÉJAR		Si
201853	MONTILLA DELGADO, JUAN ANDRES	No	No	*	16	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	RÍO CUERPO DE HOMBRE	BÉJAR		Si
430479	MUÑOZ BARROSO, AITANA	No	No	*	16	1	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	RÍO CUERPO DE HOMBRE	BÉJAR		Si
365761	PROPIN PECOS, DANIEL	No	No	*	18	2	1	LFP - Cocina y restauración	1°	D	RÍO CUERPO DE HOMBRE	BÉJAR		Si